
 

РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ, 
ЈАНУАРСКА  СЕСИЈА, 

ВО УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 
 

 
ЧЕТВРТОК 

2.2.2023 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

 
АУДИТОРИУМ  (училна 115) 

 
Кандидат 

 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 

 
Комисија 

 
Ивона 

Крстеска 
9.30 – 10.45  

часот 

 
В. проф. д-р Александар Петровски, претседател 
Вонр. проф. д-р, Ана Ивановска Дескова, член 
В. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор 
 

  

 
Христина 

Милошеска 
11.00 – 12.15  

часот 

 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, претседател 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 

 

Александра 

Трпчевска 

11.00 – 12.15  

часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 
 

 

Артан  

Асани 

12.30 – 13.45 
часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 

 

Јована  
Јаневска 

12.30 – 13.45 
часот 

 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, член 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, ментор 
 

 
Елена 

Босилковска 
14.00 – 15.15 

часот 

 
В. проф. д-р Слободан Велевски, претседател 
Вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

 
Теодора 
Герова 

14.00 – 15.15 
часот 

 

 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 
Вонр. проф. д-р Марија Мано Велевска, член 
Проф. д-р Михајло Зиноски, ментор 

 
 



 

ПЕТОК 
           3.2.2023 

 
 

САЛА ЗА СОСТАНОЦИ  
 

АУДИТОРИУМ (училна 115) 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Сања 

Лазаревска 
9.30 – 10.45 

часот 

 
Проф. д-р Михајло Зиноски , претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, член 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор 

 
 

 
Стојан 

Павлески 
9.30 – 10.45 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

 
Јована 

Бошкоска 
11.00 – 12.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, член 
Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 
 

 
Сара 

Мицевска 
11.00 – 12.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, ментор 
 

 
Мартина 
Пенева 

12.30 – 13.45 
часот 

 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 
 

 
Александар 

Пауноски 
12.30 – 13.45 

часот 

 

Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 
Проф. д-р Страхиња Трпевски, ментор 
 

 

Тамара 

Павлеска 

14.00 – 15.15 

часот 

 
Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

  

 

 
 
 
 



 
ПОНЕДЕЛНИК 

6.2.2023 
 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ 

 
АУДИТОРИУМ  (училна 115) 

 
 

Кандидат 
 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 

 
Комисија 

 
Вера 

Кариланова 
9.30 – 10.45  

часот 

 
Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
В. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор 
 

 
Андреа 

Зајковска 
9.30 – 10.45  

часот 

 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 
 

 

Дарко 

Димовски 

11.00 – 12.15  

часот 

 
Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, ментор 
 

 

Амина 

Тртовац 

11.00 – 12.15  

часот 

 
В. проф. д-р Александар Петровски, претседател 
Проф. м-р Елизабета Аврамовска, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

 

Анастазија 

Стевковска 

12.30 – 13.45 
часот 

 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, претседател 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член 
Проф. д-р Огнен Марина, ментор 
 

 

Ивона 
Лекова 

12.30 – 13.45 
часот 

 
Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 
Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, член 
В. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор 

 
 

 

Џелил 

Нуредини 

14.00 – 15.15 
часот 

 

 
В. проф. д-р Александар Радевски, претседател 
Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

 
Моника 

Стојчевска  
14.00 – 15.15 

часот 
 

 
Проф. д-р Елизабета Касапова, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Вонр. проф. д-р Ана И. Дескова, ментор 
 

 

 
 



 
 

ВТОРНИК 
           7.2.2023 

 
САЛА ЗА СОСТАНОЦИ  

 
АУДИТОРИУМ (училна 115) 

 
Кандидат 

 
Комисија 

 
Кандидат 

 
Комисија 

    

 
Братислав 

Зарески 
11.00 – 12.15 

часот 

 
Проф. д-р Ана Т. Гаврилоска, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор 
 

 
Берна  
Аручи 

11.00 – 12.15 
часот 

 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, претседател 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, член 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 
 

 
Теодора 

Василева 
12.30 – 13.45 

часот 
 

 
Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател 
Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска, член 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, ментор 
 

 
Кристијан 
Арсовски 

12.30 – 13.45 
часот 

 

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ , член 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, ментор 
 

 
Елса  
Хани  

14.00 – 15.15 
часот 

 
Проф. д-р Анета Х. Поповска, претседател 
Вонр. проф. д-р Александар Петровски, член 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор 

 
 

 
Фросина 

Ангелеска 
14.00 – 15.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, претседател 
Проф. д-р Огнен Марина, член 
Вонр. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор 

 

 
Едона 

Рамадани 
15.30 – 16.45 

часот 

 
В. проф. д-р Марија М. Велевска, претседател 
Доц. д-р Добре Николовски , член 
Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор 

 
 

  

 



 
 
 


